PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Planejamento

Oficio N° PMCL/SEPLAN/024/2025
Conselheiro Lafaiete, 23 de janeiro de 2025.

A
Camara Municipal de Conselheiro Lafaiete

PRUI8TVAA °i

CONSELHEIRO
LAFAIETE

Assunto: Convite ao Presidente da Câmara dos Vereadores e à Câmara dos Vereadores de
Conselheiro Lafaiete

Prezado(a) Presidente e demais Vereadores,

A Secretaria Municipal de Planejamento tem a honra de convidá-los para participar de um importante
projeto sobre o Planejamento Urbano de Conselheiro Lafaiete, que ocorrerá no dia 29 de janeiro de
2025, das 09:00 às 17:00, na Faculdade UNA, localizada na Rua Melvin Jones, 90 - Campo Alegre.

Solicitamos a gentileza de indicar de 1 a 3 vereadores para representarem a Câmara dos Vereadores.
Resssaltamos que é essencial que os participantes estejam presentes durante todo o dia para garantir
a eficácia do trabalho a ser realizado.

Contamos com a colaboração de Vossas Excelências para o sucesso deste projeto.

Atenciosamente,

1

JOÃO PAULO DA As~1..dod.r wpo.
SILVA

IOAo PAVL°DAs.vA
_RASS°S:1°411761633

PASSOS:10411761633 D.dõº]o75D1u314]o]7-03.00

João Paulo da Silva Passos
Secretário de Planejamento

Rua Coronel Albino I N° 160v Fonte Grande I Tel.: (31) 3764-9812 - Ramal 1088
E-mail: planeiamento~conselheírolafaiete.mq.gov.br

www. conselh ei rolafaiete. mcl.aov.br